

Sammanfattning från styrelsemöte den 5 april 2023

Styrelsen jobbar vidare med att få ut och förtydliga vår värdegrund och policy, dessa dokument har hamnat lite på sidan under några år och nu skall vi bli bättre på att alla ska veta att dokumenten finns och vad som gäller.

SOFT – har tagit fram ett förslag på ny distriktsindelning i Sverige. Många nuvarande distrikt är kritiska och Gotland ser inte heller att det skulle gynna oss med den nya indelningen.

Vägen ner till Kinner – underhållet är eftersatt främst med anledning av att vi har haft svårt att få till en bra dialog med våra grannar. Nu har de boende som bor längs vägen ner till Kinner bildat en samfällighetsförening och vi har haft ett första möte. Vi har nu fått klartecken att grusa upp vägen, och dela på kostnaden, kommer att ske under våren.

Vi har sökt bidrag för att installera solpaneler, vi får se hur lång tid den processen kan ta.

Vaktmästare under sommaren kommer att vara Emil Björksved och Albin Tjernby, de jobbar vissa veckor. Stugkommittén försöker dela upp bemanning de veckor Emil och Albin inte kan jobba.

Jungfruloppet blir av med Mats Sigalit och Olle Gardell som tävlingsledare. Infokommittén har påbörjat arbetet att ta fram underlag som vi kan sprida via hemsida och sociala medier så att vi kan locka fler deltagare.

Sprint-DM – där är Stefan Wittmann tävlingsledare och Göran Hellgren banläggare.

Helg utan Älg – tävlingsledare Kjell och Peter Skalberg. Banläggare Birgitta Hjerthén och Magnus Ihreskog.

Nu påbörjar Tävlingskommittén det tuffa arbetet med att få tävlingsledare och banläggare till nästa års tävlingar på plats.

Träning och rekrytering rullar på med sin verksamhet, efter två kyliga tisdagar hoppas vi på mer tillströmning efter påsklovet. Kommittén har gått ut och bett om hjälp med hjälpledare, uppföljning och fikafixare, all hjälp uppskattas och behövs om vi skall fortsätta vårt arbete med att bli flera.

Kinner kommer att vara uthyrt under några veckor och därför kommer vi inte att träna där. Det gäller perioden 26/4 – 13/5.

Morotsloppet kommer därför att arrangeras vid Gardestugan.

Vi har ett stabilt 14-16-årgång, och några få juniorer, som deltar på nästan allt vi erbjuder både på Gotland och fastlandet. Vi har också ett gäng 10-12-års gäng som är flitiga på träning och tävling.

Träning och rekrytering har också fått en dragning hur man redovisar närvaro på våra träningar och vi försöker också få till redovisning i lärgrupper.

I korthet vad vi pratade om under kvällen!

//Helene